
<
Porodnický oděv Matodress

©Copyright 2025 matopat.cz | Poslední aktualizace: 20.04.2025

Porodnický oděv Matodress

Porodnický oděv je vyroben z měkké antistatické polypropylenové netkané textilie, která nedráždí ani
nezvyšuje citlivost pokožky. Přední strana má hluboký výstřih do V, který usnadňuje krmení dítěte
šněrování, které umožňují výstřih zakrýt a matce zachovat intimitu. Široký střih a dva záhyby na
přední  straně  umožňují  přizpůsobit  oděv  postavě  a  rozparky  po  stranách  napomáhají  volnému
pohybu.

Použití:

navrženo pro ženy při porodu a v poporodním období

Druhy:

nesterilní
barva: námořnická modrá

Rozměry a balení:

nesterilní: S-M baleno ve fóliovém sáčku po 1 nebo 10 ks
nesterilní: L-XL baleno ve fóliovém sáčku po 1 nebo 10 ks

>>

https://matopat.cz/product/delivery-dresses/
https://matopat.cz

